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BBİİLLGGİİLLEENNDDİİRRMMEE  BBÜÜLLTTEENNİİ  
Kimden : MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş. 

Kime  : UTIKAD ve Taşıma İşleri Organizatörleri 

Tarih : 16.06.2023 

Konu : Avrupa Birliği – ICS2 (Import Control System ) İthalat Kontrol Sistemi  

Yayın No : MNG-GRH-OUT/BLT-2023-0002 
 
Değerli Acentelerimiz,  
 
ICS2 – Import Control System Phase 2 ile Avrupa Birliği 1  Temmuz 2023 itibariyle EU sınırlarına 
(Norveç, İsviçre ve Kuzey İrlanda dahil olmak üzere) taşınacak veya sınırlarından geçecek kargoların 
(Ekspres/Kurye ve posta gönderileri dahil olmak üzere) uçaklara yüklenmesinden önce risk analizine 
tabi tutacağı yeni bir uygulamaya geçmeye hazırlanıyor.  Avrupa Birliği ICS2 sistemi ile kendi sınırları 
içerisine girecek veya sınırlarından transit geçecek yüklere ait çeşitli bilgileri elektronik veri işleme 
sistemleri üzerinden yüklerin göndericisi, acentesi veya taşımasını yapacak havayolundan, uçağın 
kalkışından önce talep ederek risk analizi uygulayacak ve risk analizi tamamlandıktan sonra yüklerin 
uçağa yüklenmesini izin verecektir. 
 
MNG Havayolları olarak Avrupa Birliğinin ilgili gümrük idaresinden aldığımız onay ile 30 Haziran 2023 
tarihine kadar geçiş süreci işletilecek olup, bu tarihe kadar müşterilerimizin ICS2 sistemine uyum 
sağlaması, hatalar ve eksikler tespit edilerek müşterilerimizin gerekli düzeltmeler ve geliştirmeleri 
yapması gerekmektedir. 1 Temmuz 2023 tarihi itibariyle risk analizi tamamlanmamış hiçbir gönderi 
uçaklarımıza yüklenemeyecektir. 
 
PLACI (Pre Loading Advance Cargo Information) / ICS2 uygulaması ile Avrupa Birliği ülkelerine giden 
ve transit-transferi planlanan kargolar hakkında detaylı bilginin kargonun uçağa yüklenmesinden önce 
taşıma işleri organizatörü veya havayolu tarafından varış yapacağı ilk ülkenin ilgili otoritelerine 
gönderilmesi gerekmektedir. Risk analizinin uçağın kalkışından önce tamamlanabilmesi için gerekli 
bilgilerin en erken sürede  ICS2 sistemine FWB, FHL mesajları ile gönderilmesi ve ICS2 sisteminden risk 
analizinin tamamlandığı bilgisinin alınması gerekmektedir.  Cut-off süreleri test süresince analiz edilip 
belirlenecek ve bir sonraki duyurumuzda detaylarını bildireceğiz.  
 
Avrupa'ya veya Avrupa üzerinden transit kargo gönderilerinin taşınması için ICS2/PLACI sistemine 
aktarılacak minimum veriler aşağıdaki gibi olacaktır: 
 

• Gönderici adı veya ünvanı  
• Gönderici Adresi (Posta kodu ve Telefon Numarası dahil) 
• Alıcı adı (EU EORI numarası dahil) 
• Alıcı Adresi (Posta kodu ve Telefon Numarası dahil) 
• Parça Sayısı 
• Brüt Ağırlık 
• Detaylı Mal tanımı 
• Varsa HAWB Numarası 

PLACI aşamasında yukarıdaki temel 7+1 verinin gönderilmesi sonrasında ilgili EU gümrük idaresi 
gönderilere yönelik ilave bilgi isteyebilecek (Referral for Information – RfI) veya ikinci bir kez XRAY 
taraması veya diğer güvenlik kontrollerinin uygulanmasını isteyebilecektir (Referral for Screening – 
RfS). İlave bilgi ve aksiyonlar tamamlandıktan sonra gönderinin yüklenebilirliği ile ilgili EU gümrük 
idarelerinden onay beklenecektir. 
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Herhangi bir kargonun riskli bulunması durumunda ise DNL ( Do Not Load ) cevabı elektronik olarak veri 
beyanında bulunan havayoluna veya taşıma işleri organizatörüne iletilecek ve ilgili kargolar kesinlikle 
taşınmayacaktır.  
 
Yükleme öncesi PLACI aşaması sonrasında ise varış öncesi ENS (Entry Summary Declaration) risk 
analizi gerçekleştirilecek olup 7+1 veriye ilave olarak gönderi bazında en az 6 haneli HS kodun 
gönderilmesi, alıcıların EU EORI numaralarının da iletilmesi zorunlu kılınmıştır. Parça bazında en az 6 
haneli HS kodlarının ve Avrupa Birliği varışlı gönderiler için alıcı EORI numaralarının FWB-FHL 
mesajlarında ve MAWB ve HAWB evrakları üzerinde birbiri ile uyumlu olacak şekilde olmalıdır.  
 

• 6 haneli HS kodları FWB mesajı içerisinde NH satırında, FHL mesajı içerisinde HTS satırında 
yazılı olmalıdır. MAWB ve HAWB’de “Nature and Quantity of Goods” kutucuğunda yazılı 
olmalıdır. 

 
• Avrupa Birliği varışlı kargolar için EU EORI numaraları FWB ve FHL mesajlarının OCI satırlarında 

yazılı olmalıdır. MAWB ve HAWB’de “Consignee’s Name and Address” kutucuğunda yazılı 
olmalıdır. 

 
PLACI ve ENS aşamalarında risk analizinin tamamlanmasında MAWB ve HAWB’de mal tanımlarının 
ticari faturalarında olduğu gibi detaylı, net ve eksiksiz yazılması ve HS kodları ile uyumlu olmalıdır. 
“Consol, Consolidation, Spare Parts, Equipments, Courier” gibi genel ifadeler risk analizi sırasında sorun 
oluşturacak olup, MAWB ve HAWB’de mal tanımlarının ürünü tam olarak tanımlayacak şekilde yazılması 
önem arz etmektedir.  
 
Bu bilgilerin haricinde risk analizi süresince ilgili EU gümrük idaresi ilave bilgi (örneğin üreticinin bilgisi, 
alıcının posta kodu, kimyasal gönderinin UN kodu, CAS kodu vs gibi) veya gönderilen bilginin 
doğrulamasını da isteyebilecektir. Bu bilgilerin zamanında ve doğru bir şekilde temin edilmesi ENS risk 
analizinin zamanında tamamlanması için kritik öneme sahiptir. İhracatçılardan ilave bilgilerin edinmesi 
sebebi ile havayolları, taşıma işleri organizatörü ve ihracatçılar arasında kesintisiz ve sürekli bir 
iletişim gerekliliği de bu süreçte zaruri olacaktır. 
 
Kurye/ekspres gönderileri (B2B ve B2C elektronik ticaret gönderileri) ile ilgili olarak da EU Gümrük 
Mevzuatına göre her bir kurye gönderisinin PLACI işlemlerinin de kurye operatörü veya acentesi 
tarafından yapılması gerekmektedir. Kurye gönderilerinin gerçek göndericisi ve alıcısına ait detaylı 
verilerin ICS2 sistemine aktarılması zorunlu olduğundan tek bir MAWB/HAWB ile tüm kurye 
gönderilerinin taşınması mümkün değildir. Bu tip taşımaları yapan taşıma işleri organizatörlerinin 
EU’dan ekonomik operatör yetkisi alması ve herbir kurye gönderisine ait PLACI yükleme onayı ve ENS 
MRN numarasını alması zorunlu olup, bu aşamaları tamamlamayan kurye/ekspres gönderileri taşımaya 
kabul edilmeyecektir.  
 
EU’nın ICS2 sistemine veri aktarımını EU EORI numarasına (Economic Operators Registration and 
Identification) sahip havayolları ve taşıma işleri organizatörleri (Ekonomik Operatörler) yapabilecektir. 
Veri aktarımının havayolu tarafından ICS2 sistemine yapılması durumunda taşıma işleri 
organizatörünün MAWB (FWB) ve HAWB (FHL) datalarını eksiksiz bir şekilde ve en erken zamanda MNG 
Havayollarına ulaştırması gerekmektedir.   
 
MNG Havayolları ile taşıma yapacak taşıma işleri organizatörleri; 
 

• ICS2 sistemine direkt olarak kendi EORI numaraları üzerinden veri aktarması durumunda 
(Multiple Filing), ilgili EU ülkesinden alacakları veri analiz sonucunu ve MRN numarasını (CSN 
mesajlarını) MNG Havayolları ile zamanında paylaşması istenecektir. FWB ve FHL mesajlarının 
ICS2 sistemine gönderilmesi sırasında MNG Havayollarının EORI numarasının OCI satırına 
yazılması gerekmektedir. Bu işlemi yapacak taşıma işleri organizatörlerinin mutlaka MNG 
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Havayolları ile yazılı bir mutabakat oluşturması gerekmektedir. Aksi durumda taşıma işleri 
organizatörünün yaptığı PLACI beyan işlemi MNG Havayolları tarafından kabul edilmeyecektir. 

• ICS2 sistemine verileri MNG Havayolları aracılığıyla veri aktarılması durumunda, kargolara ait 
FWB ve FHL mesajlarını en erken sürede CHAMP veya DESCARTES gibi sistemler üzerinden 
göndermesi veya Extranet sayfamızdan gerekli verileri FWB ve FHL bilgilerini manuel girerek 
bizlere ulaştırması gerekecektir. 

• Taşıma İşleri Organizatörünün mesaj yoluyla veya extranet sistemi üzerinden FWB-FHL 
verilerini aktaramaması durumunda kağıt AWB üzerindeki bilgiler MNG Havayolları tarafından 
sisteme manuel olarak girilecektir. Bu durum ise kağıt AWB’nin teslim zamanı ve veri girişinin 
zaman kaybına bağlı olarak risk analizinin zamanında tamamlanamaması gibi riskleri 
içerecektir.   

Taşıma işleri organizatörlerinin ICS2 ile uygulamaya geçecek PLACI uygulamasıyla MNG Havayollarına 
taşıtacakları kargolara ait bilgileri uçuştan önce en erken sürede, eksiksiz ve doğru bir şekilde 
göndermesi kargoların taşınacağı EU ülkesinden onay alınma sürecini tamamlamak için kritik 
önemdedir. 
 
Kargolara ait bilgilerin hatalı veya eksik ve geç gönderilmesi durumunda aşağıda ki sonuçlar 
yaşanacaktır; 

• Taşıyıcılara ve taşımacılığa dahil olan diğer kuruluşlara yönelik mali yaptırımlar. 
• Sınırda kargonun durdurulması 
• Gümrük onayının geç verilmesi veya hiç verilmemesi 
• Eksik bilgili veya gereksiz müdahaleler olmuş kargonun taşımaya reddi. 
• Kargoya yönelik ilave güvenlik taraması veya ek bilgi talepleri ve bu sebeple yüklemesinin 

gecikmesi 
• Uçuşlarda gecikmeler 

EU gümrük idarelerindeki yetkililerin verileri gönderilen kargolara yönelik ek bilgi talep etmesi 
durumunda, taşıyıcılardan veya temsilcilerinden güvenlik taraması, paketleme listeleri, faturalar vb. gibi 
ek bilgiler sağlamaları istenebilir. Bu ilave bilgiler ivedi olarak temin edilmeli ve risk analizinin 
tamamlanması için ilgili gümrük idaresine ulaştırılmalıdır. Taşıyıcı ancak değerlendirmenin 
tamamlandığına dair ilgili EU gümrük idaresinden onay aldıktan sonra, gönderi uçağa yüklenebilecektir.  
 
Taşıma işleri organizatörü veya göndericisi tarafından sağlanan verilerin eksik ve hatalı olması veya 
zamanında sağlanamaması durumunda MNG Havayollarına uygulanabilecek cezai yaptırımlar ve olası 
ilave maliyetlerden taşıma işleri organizatörü veya göndericisi sorumlu olacaktır. Yine bu sebeplerle 
kargoların geçici depolama alanında beklemelerinden kaynaklı ek ardiye ücretlerinden de göndericiler 
sorumlu olacaktır. 
 
ICS2 süreci sadece EU varışlı kargoları etkilemeyecek olup, EU’deki herhangi bir ara istasyona 
havayolunun ara iniş veya teknik iniş yapması durumunda EU dışında başka bir ülkeye varışlı 
kargolar için de geçerli olacaktır. Bu sebeple taşıma işleri organizatörleri ve havayolları taşıma hattının 
yapısına göre EU varışlı olmasa dahi gönderilere ait PLACI verilerini sağlaması istenecektir. 
 
ICS2 süreci ile küresel hava kargo taşımacılığı süreçlerinde önemli bir değişiklik olduğundan, bu 
uygulama boyunca birçok endişe ve açıklamanın ortaya çıkabileceğini anlıyoruz. PLACI, sektör 
üzerindeki etkileri ve MNG Havayollarının  sağlayabileceği destekler ve geribildirimler hakkında olan 
gelişmeler için iletişimde olacağız. 
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ICS2 işlemleri ile ilgili olarak MNG Havayolları ile yapacağınız işlemlere yönelik bilgi alma için aşağıdaki 
mail adresinden iletişim kurabilirsiniz: 
ICS2@mngairlines.com 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 

SIK SORULAN SORULAR 
 

1. ICS2 sistemine veri aktarımı için istisnalar var mıdır? 
 
ICS2 sistemi Avrupa Birliği ülkelerine (Norveç, İsviçre ve Kuzey İrlanda dahil olmak üzere) varış yapacak 
veya bu ülkelerden transit olarak geçecek tüm kargo, kurye ve posta gönderileri için zorunludur.  
Belirli şartlar altında sadece posta mektup gönderileri, diplomatik gönderiler ve askeri amaçlı taşınan 
yükler için istisna sağlanacaktır. 
 
2. İhracat yükünün varış noktası EU olmasa bile ICS2 sistemine veri aktarımı ve PLACI/ENS 
onayının alınması zorunlu mu? 
 
İhracat yükünün taşındığı taşıt herhangi bir EU ülkesinden transit geçmiyor veya varış 
gerçekleştirmiyorsa (Örneğin İstanbul'dan Fas’a direkt uçuyorsa), taşıt içindeki EU varışlı olmayan 
yüklerin ICS2 sistemine elektronik beyanı zorunlu değildir. Bu durum taşıt operatörünün tarife ve hat 
planlaması ile ilgili olup, ihracat yükü EU varışlı olmasa bile ekonomik operatör olarak havayolu veya 
taşıma işleri organizatörleri ICS2 sistemine veri aktarımı için gerekli tüm bilgi ve belgeleri ihracatçı 
kuruluştan talep edebilecektir. (Örneğin İstanbul'dan kalkan uçağın önce Madrid’e inmesi ve sonrasında 
Fas’a son nihai varışı gerçekleştirmesi) 
 
3. Alıcı EORI numarası nedir? EU varışlı olmayan yüklerin alıcılarının EORI numarasını bildirmek 
zorunlu mudur? 
 
EORI Numarası (Economic Operators Registration and Identification Number) olarak bilinen kayıt ve 
kimlik numarası, Avrupa Birliğinin tamamında geçerli olan tek numara kapsamında, ekonomik 
operatörler (işletmeler) veya gerçek kişilere bir üye ülkenin yetkili gümrük idaresince verilen 
numaradır.  
Ekonomik operatör gümrük işlemlerinde ve bir gümrük yetkilisiyle yapacağı tüm iletişimlerde bu 
numarayı kullanacaktır.  
EU varışlı olmayan yükler için EORI numarası zorunlu olmayıp, İsviçre için Enterprise Identification 
Number (UID), Norveç ve Kuzey İrlanda için Tax Identification Number (TIN) ve diğer ülkelerdeki vergi 
numaralarının yazılması tavsiye edilmektedir 
 
4. Ne tür mal tanımları kabul edilmeyecek? 
 
Konşimento üzerindeki mal tanımlarının fatura ve gümrük beyannamelerindeki mal tanımları ile uyumlu 
ve detaylı olması gerekmektedir.  
 
Örneğin ‘textile, clothing, chemicals, spare parts, machinery, equipments, foods, vehicles, 
consolidation, courier’ gibi mal tanımları ICS2 sisteminde kabul edilmeyecek olup mal tanımlarının HS 
kodları ile uyumlu olacak şekilde detaylı belirtilmesi gerekmektedir. Örneğin Textile ibaresi yerine 
Men Leather Jacket, Kids Wool Socks vs gibi açık bir şekilde mal tanımlaması yapılmalıdır.  
 
Konsolide gönderiler için mal tanımı kısmına “consolidation, consol, courier” gibi ibarelerin yazılması 
EU gümrük idarelerince kabul edilmeyecek olup, MAWB’de en çok muhteviyatı bulunan mal 
tanımlarından birinin yazılması devamında ise ‘detailed goods description as provided from the house 
level’ ibaresinin eklenmesi gerekmektedir.  
 
FWB ve FHL mesajlarında da mal tanımlarının bu şekilde iletilmesi gerekmektedir. 
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Kabul edilebilir mal tanımları ile ilgili Avrupa Birliğinin rehber dokümanını ekte bulabilirsiniz.  
 
5. B2B veya B2C gibi elektronik ticaret gönderileri için ICS2 bildirimi nasıl yapılacak? 
 
Elektronik ticaret gönderileri ekspres/kurye hizmeti veren taşıma işleri organizatörleri veya ekspres 
firmaları tarafından taşımaya sunulmakta olup, her bir gönderi bazında ICS2 sistemine veri aktarımı ve 
PLACI/ENS onaylarının alınması zorunludur. 
 
Havayolları sadece MAWB bazında bildirim yapabilecek olup, ekspres/kurye hizmeti veren firmalar 
tarafından her bir gönderi için HAWB düzenlenmesi ve ICS2 sisteminden yükleme onayının alınması 
zorunlu olacaktır. 
 
HAWB bazındaki bildirimin gerçek gönderici ve alıcı bilgilerinin oluşturacak şekilde hazırlanması 
gerekmektedir. 
 
6. MAWB ve HAWB’de 6 Haneli HS kodları nasıl bildirilecek? 
 
EU regülasyonlarına göre 6 haneli HS kodları item bazında belirtilmeli. Gönderi için de tüm kalemlere ait 
HS kodları eksiksiz bir şekilde HAWB üzerinde belirtilmelidir. CIMP mesaj formatı gereği FHL 
mesajlarında en fazla 9 adet HS kodu iletilebilecektir.  
 
ICS2 sisteminin en önemli handikaplarından birisi ise MAWB’de artık konsolidation ibaresinin kabul 
edilmeyecek olması ve HS kodlarının da MAWB’ye yazılmasının istenmesi. MAWB’ye en kapsayıcı HS 
kodlarından birinin yazılmış olması gerekmektedir. CIMP mesaj formatı gereği FWB mesajlarında en 
fazla 12 adet HS kodu iletilebilecektir.  
 
HS kod zorunluluğu EU ülkelerinden geçiş yapacak olan transit yükler için de geçerli olacaktır.  
 
HS kod bilgisi yazılmamış hiçbir HAWB ve MAWB için PLACI sisteminden onay alınamayacaktır.  
 
7. MAWB altındaki herhangi bir HAWB için EU PLACI sisteminden risk analizi tamamlandı onayı 
alınamazsa, onay alınan diğer HAWB’ler yüklenip uçurulabilecek mi? 
 
MAWB altındaki herhangi bir HAWB’ye herhangi bir sebeple onay gelmemesi durumunda MAWB’ye de 
onay gelmeyeceğinden ilgili MAWB’ye bağlı tüm HAWB’lere ait yükler de uçuşa yüklenemeyecektir. 
Tüm HAWB’lerin onaylanması gerekmektedir. 
 
8. PLACI bildiriminin yapılmasından ve onay alınmasından sonra MAWB ve HAWB datalarının 
herhangi birinde değişiklik yapılması durumunda tekrar onay alınmasına gerek var mı? 
 
Herhangi bir gönderi için PLACI/ENS onayı alınmış olsa bile herhangi bir datanın değişmesi durumunda 
ilgili HAWB ve MAWB için düzeltme mesajı atılacak ve tekrardan onay beklenecektir.  
 

ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 
 
EU ICS2 programı hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki linklerden erişerek de bulabilirsiniz:  
 
https://taxation-customs.ec.europa.eu/customs-4/customs-security/import-control-system-2-ics2-
0_en 
https://fiata.us8.list-
manage.com/track/click?u=e6dd469f1a328320ed2810636&id=0d33f66309&e=de0ee1af7c 
 
MNG Havayolları Extranet Sistemine aşağıdaki link üzerinden erişebilirsiniz: 
https://ebismo.mngairlines.com/Extranet/Account/Login 
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DISCLAIMER 

 

It must be stressed that this guidance document does not constitute a legally binding 

act and is of an explanatory nature. Legal provisions on customs legislation take 

precedence over the contents of the guidance document and should always be 

consulted. The authentic texts of the EU legal instruments are those published in  

the Official Journal of the European Union. As regards judgements of the Court of 

Justice of the European Communities, the authentic texts are those given in the 

reports of cases before the Court of Justice and the Court of First Instance. 
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1. INTRODUCTION 

 

The revised Annex B and Annex D to the Commission Delegated Regulation (EU) 

2015/2446
1
 laid down that goods description (for the columns A1, A2, D3, G4, G5, H6, H7 

and all F columns used for data element 18 05 000 000 respectively column H6 used for data 

element 6/8) “is a plain language description that is precise enough for Customs services to be 

able to identify the goods.”  

In the Notes in relation with data requirement 18 05 000 000 ‘Description of goods’, the 

revised Annex B to the Commission Delegated Regulation (EU) 2015/2446 provides (for A1, 

A2 and all F columns) that “General terms (i.e. “consolidated”, “general cargo”, “parts” or 

“freight of all kinds”) cannot be accepted. A non-exhaustive list of such general terms and 

descriptions is published by the Commission”.  

The objective of this guidance is to meet the legal requirement to publish such a list where 

legally required and to give guidance for all situations where a plain language description is 

required.  

This legal requirement stems from the need for customs administrations to be able to base 

their risk-analysis on adequate descriptions of goods, in particular where a commodity code is 

not provided by the declarant of the summary declaration. A too vague description of the 

goods would not provide Customs administrations with the means to identify consignments, 

which might represent risks for the Union and its citizens; this might lead to unnecessary and 

costly efforts and delays in the supply chain; such as physical examinations of the 

insufficiently described goods concerned, in order to ascertain their real nature. 

The list of generic, unacceptable terms and the suggested alternatives that would be 

acceptable by customs, hereafter referred to as "the list", is contained in the Annex to this 

guidance. 

 
2. PRINCIPLES 

 

2.1. The list is not of an exhaustive nature, and aims at providing examples of 

unacceptable and acceptable wordings that are meant as a guidance. 
 

2.2. The list is by nature dynamic. Everyday practice will show that new unacceptable 

terms will be identified and will need therefore to be added to the list as time goes 

by. This dynamic aspect of the list will require a certain level of maintenance by 

the Commission in coordination with Member States. 
 

 

3. PUBLICATION 

 

Given its dynamic nature, and the importance to provide quick updates, the list needs to 

be published on the internet, in any respect on TAXUD website, for the benefit of all 

potential interested parties. 

 

                                                           
1
  Commission Delegated Regulation (EU) 2015/2446 of 28 July 2015 supplementing Regulation (EU) No 

952/2013 of the European Parliament and of the Council as regards detailed rules concerning certain provisions 

of the Union Customs Code (OJ L 343, 29 December 2015, p. 1 – 557)  
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ANNEX 
 

 

 

List of examples of acceptable and unacceptable descriptions of 

goods 

 

Unacceptable  Acceptable  

Accessories Bathroom fittings, Lighting and electrical accessories, 

Adapter (See other specific examples in the table) 

Agricultural products  Oranges, Fish, Rice, Bread 

Aid consignment  Blankets, Medications 

Alcohol 

Denatured industrial ethyl alcohol, undenatured industrial ethyl 

alcohol of an alcoholic strength by volume of 80 % vol., Whiskey, 

Rum 

All kind of Cargo (See other specific examples in the table) 

All kind of Goods (See other specific examples in the table) 

Animals  Horse, Poultry, Bovine 

Apparel  Men's Shirts, Lingerie, Girls' Vests, Boys’ Jackets 

Appliances  Refrigerator, Stove, Microwave Oven, Coffee Machines 

Arms Daggers, Machine guns 

Articles (See other specific examples in the table) 

Artwork (Specify which type of Artwork: Bust, picture, bronze sculpture) 

As ordered […] (See other specific examples in the table) 

As per attached 

[invoice] 
(See other specific examples in the table) 

Attached [manifest] (See other specific examples in the table) 

Auto Ford Fiesta, VW Polo 

Auto Parts  Automobile Brakes, Windshield Glass for Automobiles 

Automobiles Ford Fiesta, VW Polo 

AWB/ HAWB (See other specific examples in the table) 

Baggage (See other specific examples in the table) 

Bags (or other types of (See other specific examples in the table) 
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Unacceptable  Acceptable  

packaging) 

Battery Lithium batteries 

Bazaar goods (See other specific examples in the table) 

Biological Substances (See chemicals or other specific examples in the table) 

Birthday gifts (See other specific examples in the table) 

Bits (See other specific examples in the table) 

Boards (See other specific examples in the table) 

Box (See other specific examples in the table) 

Cables (See other specific examples in the table) 

Cars Ford Fiesta, VW Polo 

Case (See other specific examples in the table) 

Caps  Plastic Caps 

Cartons, CTN 
New packaging made of carton, Cartons to be recycled, A4 print 

paper packaged in cartons 

Charity (See other specific examples in the table) 

Chemicals 
The name mentioned in the ECICS database or the actual Chemicals 

name (not brand name)  

Chemicals, flammable 
The name mentioned in the ECICS database or the actual Chemicals 

name (not brand name)  

Chemicals, hazardous  
The name mentioned in the ECICS database or the actual Chemicals 

name (not brand name)  

Chemicals, non-

Hazardous  

The name mentioned in the ECICS database or the actual Chemicals 

name (not brand name)  

Cleaning products  Detergents 

Clothes Men's Shirts, Lingerie, Girls' Vests, Boys',Jackets 

Clothing Men's Shirts, Lingerie, Girls' Vests, Boys',Jackets 

Collected items (See other specific examples in the table) 

Commodity (See other specific examples in the table) 

Company names (See other specific examples in the table) 

Component (See other specific examples in the table) 
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Unacceptable  Acceptable  

Consol, CON, CNSL (See other specific examples in the table) 

Consolidated cargo (See other specific examples in the table) 

Consolidated goods (See other specific examples in the table) 

Consolidated  (See other specific examples in the table) 

Consolidation (See other specific examples in the table) 

Consumer (See other specific examples in the table) 

Courier (See other specific examples in the table) 

Courier bags (See other specific examples in the table) 

Courier goods (See other specific examples in the table) 

Courier material (See other specific examples in the table) 

Dangerous goods (See other specific examples in the table) 

Decorative crafts (See other specific examples in the table) 

Decorative items (See other specific examples in the table) 

Decorations (See other specific examples in the table) 

Didactic articles  Pencils, Smartboards, Books 

Documents, 

Documentations, 

Docs, Dox 

Passports (or any other kind of documents) 

Drugs 
Cough syrup, insulin doses, seasonal flu vaccine (preferably INN 

name for a pure substance) 

Drums
2
 

Empty plastic barrels for packaging, Liquid hand soap transported in 

drums 

e-Commerce (See other specific examples in the table) 

Electronic equipment (See other specific examples in the table) 

Electronic goods 
Computers, Televisions, CD Players, Walkmans, Tape Record, 

Mobile Phones, Monitors, Printers 

Electronic items 
Computers, Televisions, CD Players, Walkmans, Tape Record, 

Mobile Phones, Monitors, Printers 

Electronics  
Computers, Televisions, CD Players, Walkmans, Tape Record, 

Mobile Phones, Monitors, Printers 

                                                           
2
  ”Drums” is acceptable where it refers to musical instruments 
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Unacceptable  Acceptable  

Equipment, EQP Oil Well Equipment, Poultry equipment 

Exhibition goods (See other specific examples in the table) 

Express (See other specific examples in the table) 

Firearm Machine guns, Guns, Pistols 

Fish European Hake, Swordfish, Lobsters, Tuna 

Food Prepared cakes, Rice, Tomatoes sauce, Powdered eggs 

Foodstuff  Beverages (See other  examples for "Agricultural products") 

Footwear (See other specific examples in the table) 

Freight All Kinds (See other specific examples in the table) 

Fresh Fruit Apples, Apricots, Bananas, Pineapples 

Fresh Herbs Basil, Thyme, Parsley 

Fresh Plants Lavandula angustifolia, Rosmarinus officinalis, Prunus avium 

Fresh Vegetable Broccoli, Tomatoes, Onions, Eggplants 

From UPU Postal (See other specific examples in the table) 

Fruit Oranges, Pears, Bananas, Apples, Strawberries 

Fruit products Apricot pulp, Apple pulp, Mixed fruits pulp 

Fruit Pulp Apricot pulp, Apple pulp, Mixed fruits pulp 

Fuel Diesel fuel, Petrol, Gasoline 

Garments Cotton T-shirts, Silk headscarves 

General cargo  (See other specific examples in the table) 

General goods (See other specific examples in the table) 

General merchandise (See other specific examples in the table) 

Gift box (See other specific examples in the table) 

Gifts Dolls, Remote Control cars (describe type of gifts) 

Gizmos (See other specific examples in the table) 

Glass Glass panel for windows, Glass blocks 

Goods, GDS (See other specific examples in the table) 

Granulate (See other specific examples in the table) 
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Unacceptable  Acceptable  

Handcraft 
(Describe which type of Handicrafts -Vases, dishes, Necklaces, 

chairs-) 

Handicraft 
(Describe which type of Handicrafts -Vases, dishes, Necklaces, 

chairs-) 

Handling codes (See other specific examples in the table) 

Hardware for gift (See other specific examples in the table) 

Herbs Basil, Thyme, Parsley 

Home goods Plates, Dishes, Tableware, ( See also examples for "Appliances") 

Household goods  Plates, Dishes, Tableware, ( See also examples for "Appliances") 

Invoice (See other specific examples in the table) 

I.T. goods  (See examples for "Electronics") 

Industrial products  (See examples for "Electronics") 

Instruments (See other specific examples in the table) 

Iron, Steel  
Iron Pipes, Steel Pipes, Iron Building Material, Steel Building 

Material 

Iso Tanks (See other specific examples in the table) 

Jewellery, Jewelry (See other specific examples in the table) 

Jewels (See other specific examples in the table) 

Joint shipping (See other specific examples in the table) 

Label Paper printed A4 labels, Plastic labels 

Leather Articles  Saddles, Leather Handbags, Leather Jackets 

Line (See other specific examples in the table) 

Likewise (See other specific examples in the table) 

Liquids, Fluids (See other specific examples in the table) 

Live Animals Dogs (Labrador retriever), Cows (Aberdeen angus) 

Live plants Lavandula angustifolia, Rosmarinus officinalis, Prunus avium 

Machine parts  Pump, Seals, Engines 

Machinery  
Metal Working Machinery, Cigarette Making Machinery, Sewing 

Machines, Printing Machines 

Machines ( See Examples for "Machinery") 



8  

Unacceptable  Acceptable  

Mail (See other specific examples in the table) 

Materials (See other specific examples in the table) 

MDF MDF boards, wooden chipboard for MDF 

Meat Poultry meat, Beef meat, Pork meat, Lamb meat 

Medical equipment Band aids, Medical ventilator, blood sampling syringes 

Medicines 
Antiviral sprays, Viagra pills,  Painkillers, Anti-inflammatories, 

Mucolytic (preferably INN name for a pure substance) 

Merchandise, Merc. (See other specific examples in the table) 

Metal Iron scrap, Steel tubes, Aluminium wire 

Miscellaneous 

products, Misc, 

Mixed, Mix 

(See other specific examples in the table) 

Model (See other specific examples in the table) 

None (Describe  type of goods) 

Non-Woven (See other specific examples in the table) 

Odd parts (See other specific examples in the table) 

Oil  Mineral oil, lubricating oil, vegetable oil, palm oil 

Ore  Iron Ore, Copper Ore 

Others (See other specific examples in the table) 

Pad (See other specific examples in the table) 

Package numbers (See other specific examples in the table) 

Pallets, PLT Empty wooden pallets, Empty steel pallets for airfreight 

Parcel (See other specific examples in the table) 

Party accessories (See other specific examples in the table) 

Parts  (See Examples for "Machine parts") 

Perishables Broccoli, Tomatoes, Chicken breasts 

Personal address (See other specific examples in the table) 

Personal effects  (See Examples in the Table) 

Pharmaceutical 
Cough syrup, insulin doses, seasonal flu vaccine (preferably INN 

name for a pure substance) 
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Unacceptable  Acceptable  

Pieces, pces (See other specific examples in the table) 

Pipes  Plastic Pipes, Steel Pipes, Copper Pipes 

Plants  
Cut Christmas trees, Tulips bulbs, fresh Lavandula angustifolia in 

pots, cuttings of rosemary in pots 

Plastic Goods  Plastic Kitchenware, Plastic House Ware 

Plates Vehicle registration plates, Iron plates 

Polyurethane Polyurethane Threads, Polyurethane Medical Gloves 

Powder Wheat flour type 00, Industrial icing sugar, Iron powder 

Pre-addressed parcel (See other specific examples in the table) 

Printed material Paper labels with logo, Printed plastic fabric in rolls 

Private things (See other specific examples in the table) 

Produce (See other specific examples in the table) 

Products (See other specific examples in the table) 

Propellant  (See Examples for Chemicals) 

PVC items (See other specific examples in the table) 

Quilts Cotton quilts (beddings) 

Raw material (See other specific examples in the table) 

Returned goods (See other specific examples in the table) 

Rod  Welding Rod, Fuel Rod, Copper Rod 

Rubber Articles  Rubber Hisses, Rubber Conveyor Belts 

Said to Contain (See other specific examples in the table) 

Sample (See other specific examples in the table) 

Samples for analysis Blood sample for analysis, Salt (sodium chloride) for analysis 

Sanitary goods  Towels, Buckets, Detergents, Tooth brushes 

Scrap  Plastic Scrap, Foam Scrap, Iron Scrap 

See [invoice] (See other specific examples in the table) 

See attached invoice (See other specific examples in the table) 

Several (See other specific examples in the table) 

Several goods (See other specific examples in the table) 
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Unacceptable  Acceptable  

Shoes Men leather shoes, Women plastic sandals, Kids fabric shoes 

Snickers (See other specific examples in the table) 

Souvenirs (See other specific examples in the table) 

Spare (See Examples for "Machine parts") 

Spare parts, SPPT (See Examples for "Machine parts") 

Sporting Goods Football shoes, boxing gloves, surf board 

Stuff (See other specific examples in the table) 

Substance (See other specific examples in the table) 

Tablet accessories Plastic cases for tablets, Chargers for tablets 

Tablets iPad, Tablets Samsung 

Technology (See other specific examples in the table) 

Test 
COVID-19 Quick tests, Leather shoes (sample), Recycled toilet 

paper (test shipment)  

Textile goods Cotton fabric in rolls, Polyester curtains, Cotton sheets 

Textiles  Linen Fabric, T-shirts (See Examples for "Apparel) 

Things (See other specific examples in the table) 

Tires New car tires 

Tools  Hand Tools, Electric Tools 

Toys  (See Examples for "Gifts")   

Tubing Copper tubes, Iron tubes 

Uniform Men's Shirts, Lingerie, Girls' Vests, Boys' Jackets 

Vaccine (See other specific examples in the table) 

Various (See other specific examples in the table) 

Various goods (See other specific examples in the table) 

Various products  (See other specific examples in the Table) 

Vegetables Broccoli, Tomatoes, Onions, Eggplants 

Vehicles  (See other specific examples in the table)  

Waste (See other specific examples in the table) 

Weapons  Daggers, Machine guns 
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Unacceptable  Acceptable  

Wearing apparel Men's Shirts, Lingerie, Girls' Vests, Boys' Jackets 

White goods (See other specific examples in the table) 

Wires  Iron and Steel Wire, Copper Wire 

Wooden articles  Wooden furniture, Wooden kitchen utensils 

 

 

List of examples of unacceptable characters in descriptions of 

goods 

 

1004, 1005, etc. 

(numbers) 
 Not accepted to be only numbers 

WPX, .wpx 

(file extension) 
File extensions not accepted 

XXX, … 

(three or more equal 

symbols or letters) 

Not accepted to be only 3 or more equal symbols or letters 

“.”, “-“, “ ” 

(empty characters) 
Not accepted to be only empty characters 

$%^&< > : " / \ | ? * 

(special characters) 
Not accepted to be only special characters 

!£12 

(special characters 

and numbers) 

Not accepted to be only special characters and numbers 

 

 

 

Electronically signed on 04/03/2021 11:40 (UTC+01) in accordance with article 11 of Commission Decision C(2020) 4482
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